g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Historico

29/11/2024 SALDO ANTERIOR

09/12/2024 APLICACAO

10/12/2024 APLICACAO

11/12/2024 RESGATE
Aplicagdo 20/01/2023
Aplicacédo 26/01/2023
Aplicacdo 30/01/2023
Aplicacao 01/02/2023
Aplicacao 02/02/2023
Aplicacdo 03/02/2023
Aplicacdo 06/02/2023
Aplicacdo 07/02/2023
Aplicacao 08/02/2023

20/12/2024 APLICACAO

31/12/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/11/2024 1,311811714
31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade

No més 0,6836
No ano 8,0081
Ultimos 12 meses  8,0081

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

9.111.913,31

831,59
2.204,70
5.726,38
1.350,63

178,13

177,99

212,21
1.037,02

328,43
1.038,82

410,20

992,95

284,08

9.171.788,97

9.111.913,31
3.320,37
5.726,38
62.281,67
0,00

0,00
62.281,67
9.171.788,97

6.946.052,705962
632,726643
1.676,942804
4.354,231624
1.026,994340
135,450163
135,340839
161,357612
788,526717
249,730294
789,899501
311,911098
755,021060
215,511021
6.944.223,654806

G3350608512511281
06/01/2025 08:57:54

Valor cota Saldo cotas

1,314295848 6.946.685,432605
1,314713891 6.948.362,375409
1,315129854 6.944.008,143785

1,318169245 6.944.223,654806
6.944.223,654806

Transacéo efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



