



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 3793-1

Conta 12464-8 FUNDO E COMBATE CORRUPCAO

Mês/ano referência DEZEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ	: 42.592.315/	0001-15				
Data Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/11/2024 SALDO ANTERIOR	9.111.913,31			6.946.052,705962		
09/12/2024 APLICAÇÃO	831,59			632,726643	1,314295848	6.946.685,432605
10/12/2024 APLICAÇÃO	2.204,70			1.676,942804	1,314713891	6.948.362,375409
11/12/2024 RESGATE	5.726,38			4.354,231624	1,315129854	6.944.008,143785
Aplicação 20/01/2023	1.350,63			1.026,994340		
Aplicação 26/01/2023	178,13			135,450163		
Aplicação 30/01/2023	177,99			135,340839		
Aplicação 01/02/2023	212,21			161,357612		
Aplicação 02/02/2023	1.037,02			788,526717		
Aplicação 03/02/2023	328,43			249,730294		
Aplicação 06/02/2023	1.038,82			789,899501		
Aplicação 07/02/2023	410,20			311,911098		
Aplicação 08/02/2023	992,95			755,021060		
20/12/2024 APLICAÇÃO	284,08			215,511021	1,318169245	6.944.223,654806
31/12/2024 SALDO ATUAL	9.171.788,97			6.944.223,654806		6.944.223,654806

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 9.111.913,31 APLICAÇÕES (+) 3.320,37 RESGATES (-) 5.726,38 RENDIMENTO BRUTO (+) 62.281,67 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 62.281,67 SALDO ATUAL = 9.171.788,97

Valor da Cota

29/11/2024 1,311811714 31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade

 No mês
 0,6836

 No ano
 8,0081

 Últimos 12 meses
 8,0081

Transação efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088